Associação Ituramense de Ecologia e Pesca 51.775.454/0001-075 R$48.898,00 
Esportiva - AIPE  

Art.  2° O repasse das Subvenções Sociais a Associação Ituramense de 

Ecologia e Pesca Esportiva - AIPE  sera  em uma única parcela no mês de abril no valor 

R$ 48.898,00 (quarenta e oito mil oitocentos e noventa e oito reais)  

Art.  3° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 

serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°. 13.019, 

de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal n°. 13.204, de 14 de dezembro de